
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 04.03.. 2026 r.

w sprawie ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów oraz ostatecznej liczby i listy radnych do

Młodzieżowej Rady Miejskiej Gminy Konstancin-Jeziorna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2025 r. poz. 1153, z późn. zm.) oraz $ 32 ust. ł Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancin-

Jeziorna, stanowiącego załącznik do uchwały nr 278/1X/22/2025 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 19 listopada 2025 r. w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

i nadania jej statutu zarządzam, co następuje:

$ 1. Na podstawie protokołów głosowania otrzymanych od Komisji Wyborczych ustalam wynik
wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Konstancin-Jeziorna I kadencji na lata 2026-2028,

zgodnie z załącznikiem nr I do zarządzenia.

$ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam II Burmistrzowi w Konstancinie-Jeziornie.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona I

 



Załącznik do zarządzenia nr GA/IK/ał02a
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia... 04...0.4..2026 r.

Lista osób, które uzyskały mandat radnego Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Konstancinie-Jeziornie I kadencji na lata 2026-2028

narnii
. Maja Sikorska

. Jerzy Florczuk

„ Alicja Gigiel

.
Stanisław Domański

„ Filip Kraśnicki

.
Kornel Adamczuk

.
Artem Kopiievskyi

. Maja Mężyk

©

00

"1

O

u

A

>

DN

„
Hanna Łuszczyńska

10. Andrzej Madejski

11. Julia Schittulli

12. Piotr Dębski

13. Maksymilian Jaxa-Larecki

14. Mikołaj Papaj

15. Nikita Olhin

16. Michał Kucicki

17. Jakub Klach

18. Hanna Oklej

19. Kalina Lilianna Misiak

20. Jasienicka Gabriela Maria

Strona I

 


